
Zarządzenie nr 62/23 

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej 

z dnia 10 sierpnia 2023 roku. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego położonego w Kamiennej Starej 

gmina Dąbrowa Białostocka 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku art. 34 ust. 1 pkt. 3, art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o 

gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ) oraz § 2 i § 3 ust. 3  Uchwały Nr 

XLVII/313/23 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie 

określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Dąbrowa Białostocka oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 

trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r., poz. 2547) Burmistrz 

Dąbrowy Białostockiej zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz dotychczasowego najemcy lokal 

mieszkalny nr 2 stanowiący własność Gminy Dąbrowa Białostocka położony w Kamiennej Starej w 

budynku wielorodzinnym nr 40 o powierzchni użytkowej 37,71 m² wraz z udziałem 3771/51410 w 

nieruchomości wspólnej stanowiącej działki gruntu 413/10 i 413/11 o łącznej powierzchni 0,5492 ha. 

oraz części wspólne budynków i urządzeń usytuowanych na ww. gruncie. 

§ 2. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej stanowi załącznik 

nr 1 do zarządzenia. 

§ 3.Wykonanie powierza się Kierownikowi Referatu Budownictwa Rolnictwa i Gospodarki 

Komunalnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


